A prestação de serviço que
se refere à Cláusula Segunda do presente Contrato terá
seu  prazo  aditado  conforme  justificativa  por  mais  12
(doze) meses. Fica o contrato reajustado, aplicando o
índice do IPCA, o valor contratual mensal corrigido na
data final de R$7.668,66 (sete mil seiscentos e sessenta
e oito reais e sessenta e seis centavos). Ficam mantidas
as demais cláusulas do contrato originário.

Alto do Rodrigues-RN, 23 de dezembro de 2025.

Publicado por: Admin Câmara de Alto do Rodrigues
Código Identificador: 15308766

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

[...]

Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Definir, como valor do salário mínimo a ser pago no âmbito da 

Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN, nos termos do Decreto Federal nº 

12.797, de 24 de dezembro de 2025, o valor de R$ 1.621,00 (mil, seiscentos e vinte 

e um) reais. 

Art. 2º. Aos servidores de provimento efetivo, fica concedido o mesmo 

percentual de aumento concedido ao salário mínimo nacional - 6,8% (seis, vírgula 

oito por cento)  aos seus vencimentos atuais, nos termos da Lei Municipal nº